

BASIN KUPÜRLERİ

25 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLER ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI

Aydın'ın Efeler ilçesindeki Güzelhisar Öğrenci Yurdu'nda kalan gönüllü doğa dostu öğrenciler, çevre temizliği gerçekleştirerek farkındalık oluşturdu.

Gençlerde sorumluluk ve yardımlaşma bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde öğrenci yurtlarında gönüllülük projeleri Aydın'da da uygulanmaya devam ediyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan gönüllü öğrenciler, örnek etkinlikler ile farkındalık oluştururken, Efeler ilçesindeki Güzelhisar Öğrenci Yurdu'nda kalan doğa dostu öğrenciler, "Küçük adımlar büyük değişimlere yol açar" sloganıyla çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi. Doğa'nın önemine dikkat çeken öğrenciler hem çevre temizliği ile örnek oldular hem de doğal güzelliklerin arasında yürüyüş gerçekleştirdiler. İHA

GSB YURTLARINDAKİ KOMŞUM PROJESİ TAM NOT ALIYOR!

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 'Komşum projesi' hayata geçirildi. Proje kapsamında yurtlarda fazla kalan yemekler ihtiyaç sahibi ailelere gönüllü öğrenciler tarafından ulaştırılıyor.



Haber:
Sevim DEMİREL

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen 'Komşum Projesi' ile öğrenci yurtlarında yemek saatleri sonrasında fazla gelen yemekler, yurtlarda barınan gönüllü öğrenciler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

3 YILDIR DEVAM EDEN BİR PROJE

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarının hepsinde devam eden proje ile hem

yemek israfı olmuyor hem de ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek yardımı yapılıyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren bu projeyi son 3 yıldır uyguladıklarını belirtti.

"ÖĞRENCİLER YARDIMSEVERLİKLERİ İLE İHTİYAÇ SAHİPLERİNİ SICAK YEMEĞE BULUŞTURUYOR"

Açıklamasını sürdüren Müdür Eren; "GSB Elazığ yurtlarında hazırlanan yemeklerden öğrencilerin hem sosyal gelişimlerine katkı sunmak hem de ihtiyaç sahiplerine yardım etmeyi öğretmek amacıyla hayata geçirilen bir proje. Bu proje kapsamında hem ihtiyaç sahiplerinin sıcak yemekle buluşması ve onlara yardım etmeyi amaçladığı gibi hem de öğrencilerimizin de hakikaten yardımsever bir karakterle yetişmelerine katkıda bulunabilecekleri bir proje" dedi.



"KOMŞUM PROJESİ BAKANLIĞIN ÖNEMSİDİĞİ BİR PROJE"

"Komşum projesi bakanlığımızın önemsendiği bir proje" diyen Müdür Eren;



"Elazığ'da da bu projeyi son 3 yıldır uyguluyoruz. Hem öğrencilerimizin özverili çalışmaları hem sıcak yemeği ulaştırmaları ve aynı zamanda ihtiyaç sahibi ailelere bu yemeği hazırlamaları bu Ramazan ayında bizleri çok mutlu ediyor. Yurtlarımızda sosyal faaliyetlere çok önem veren bir kurumuz. Bu anlamda emeği geçen tüm idarecilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

GENÇLERDEN ALKIŞLANACAK HAREKETLER!

**Düzce'nin gençleri Ramazan'da takdir topluyor...
GSB Düzce Yurtlarında kalan öğrenciler
Ramazan ayı için koli hazırlayarak ihtiyaç
sahiplerine dağıttı. Öte yandan "Yalnız değilsin"
projesi kapsamında yaşlı vatandaşların evleri
temizlenerek iftar yemeği hazırlanıyor.**



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan GSB Düzce Yurtlarında kalan öğrenciler Ramazan ayı boyunca gönüllere dokunuyor. Düzce'nin Merkez ilçesine bağlı Güzelbahçe'de bulunan Zahidül Kevseri Yurdu öğrencileri, 'Bu kolide kardeşlik var' projesi kapsamında ihtiyaç sahibi kişilere Ramazan ayı için erzak kolisiyle birlikte gönül bağı da teslim etti. Hazırladıkları kolileri ihtiyaç sahibi vatandaşlara kendi elleriyle kapı kapı

gezerek ulaştıran gençler hal hatır sorarak da gönüllerini kazandı.

Öte yandan Raziye Begüm Sultan Yurdu öğrencileri ise "Yalnız Değilsiniz" projesi kapsamında yaşlı bir teyzenin evini temizleyip iftar yemeğini hazırladı.

Yapılan bu anlamlı davranışa çok duygulanan vatandaş gençlere teşekkür ederek bol bol dua etti. (FURKAN UÇAR)

GSB Elazığ Yurtlarında 'Komşum Projesi' Hayata Geçiriliyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 'Komşum projesi' hayata geçirildi. Proje kapsamında Yurtlarda fazla kalan yemekler ihtiyaç sahibi ailelere gönüllü öğrenciler tarafından ulaştırılıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen 'Komşum Projesi' ile **öğrenci yurtlarında** yemek saatleri sonrasında fazla gelen yemekler, yurtlarda barınan gönüllü öğrenciler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarının** hepsinde devam eden proje ile hem yemek israfı olmuyor hem de ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek yardımı

yapılıyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdul-samet EREN bu projeyi son 3 yıldır uyguladıklarını belirterek, "GSB Elazığ yurtlarında hazırlanan yemeklerden öğrencilerin hem sosyal gelişimlerine katkı sunmak hem de ihtiyaç sahiplerine yardım etmeyi öğretmek amacıyla hayata geçirilen bir proje. Bu proje kapsamında hem ihtiyaç sahiplerinin sıcak yemekle buluşması ve onlara yardım etmeyi amaçladığı gibi hem de öğrencilerimizin de hakikaten yardım sever bir karakterle yetişmelerine katkıda bulunabilecekleri bir proje. Komşum projesi bakanlığımızın önemseydiği bir proje. Elazığ'da da bu projeyi son 3 yıldır uyguluyoruz. Hem öğrencilerimizin özverili çalışmaları hem sıcak yemeği ulaştırmaları ve aynı zamanda ihtiyaç sahibi ailelere bu yemeği hazırlamaları bu Ramazan ayında bizleri çok mutlu ediyor. Yurtlarımızda sosyal faaliyetlere çok önem veren bir kurumuz. Bu anlamda emeği geçen tüm idarecilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



Vali Aydođdu, Yurtta Kalan Üniversite Öğrencileriyle Sahur Yaptı



Erzincan Valisi Hamza Aydođdu, Piri Sami Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle sahur yaptı.

Öğrencilerin talep ve ihtiyaçlarını da dinleyen Vali Aydođdu, taleplerin ve ihtiyaçların giderilmesi için beraberindeki kurum amirlerine talimatlar verdi.

Öğrencilerin aile ortamında iftar yapmalarını sağlamak amacıyla Gurbetteki Ailem Projesinin başlatıldığını belirten ve

öğrencilere evlerini sofralarını açan tüm Erzincanlılara teşekkür eden Vali Aydođdu, "Bizler de Ramazan ayı boyunca her gün on öğrencimizi valilik konutunda misafir ediyoruz. Sizleri de misafir edeceğiz." dedi.

Vali Aydođdu'nun öğrencilerle sahur programına Erzincan Gençlik ve Spor Müdürü Volkan Burak Mumcu ile Milli Eğitim Müdürü Hacı Ömer Kartal'da katıldı. İHA

Vali Ünsal, **KYK Yurt** Öğrencileriyle İftar Yaptı

Vali Cengiz Ünsal, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Çoruh **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen iftar programına katıldı. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Ramazan ayında öğrencilerle birlikte için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Çoruh **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen iftar programına katıldı. Programda öğrencilerle bir araya gelen Vali Ünsal,



Ramazan ayının bereketini dileyerek hayırlı Ramazanlar diledi. Öğrencilerle sohbet ederek sorunlarını ve taleplerini din-

leyen Vali Ünsal, öğrencilerin her zaman yanında olduğunu ve her türlü desteği vermeye hazır olduğunu söyledi. **Artvin Valiliği**

Evin Ezer, sesiyle kalplerin pasını sildi



KIRŞEHİR
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Ramazan etkinlikleri çerçevesinde İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda iftar öncesi ve sonrası düzenlenen etkinliklerle

Ramazan Ayı'nın manevi hissiyatı yaşanıyor.

Saliha Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan Evin Ezer; seslendirdiği ilahilerle kalpleri aydınlattı.

Gel Gör Beni Aşk Neyledi, Uyan Ey Gözlerim Gafletten Uyan, Sevdim Seni Mabuduma gibi ilahilerle kendisini dinleyenlere Ramazan-ı Şerif'in coşkusunu yaşattıran

Evin Ezer büyük alkış topladı.

Bu güzel dinletinin ardından katılımcılara Ramazan Şerbeti ve tatlı ikramlarında bulunuldu. (HABER MERKEZİ)



ZİYARETLERE DEVAM

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Genel Başkan Vekili Remzi Ay, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Genel Sekreteri Abdullah Albunar ve TASKK YKÜ Bayram Yüksel, spor kamuoyu ziyaretlerini sürdürüyor. Heyet, GSB **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er 'i ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne atanan Doç. Dr. Veli Ozan Çakır'ı ziyaret ederek, amatör sporlar ve gençlik üzerine istişarede bulundular. (**Spor Servisi**)

Vali Hacibektaşoğlu, kız öğrenci yurdunda kalan öğrenciler ile iftar yaptı



Zonguldak Valisi Osman Hacibektaşoğlu eşi Güney Hacibektaşoğlu ile birlikte Zonguldak Kız Öğrenci Yurdunda kalan öğrenciler ile bir araya gelerek iftar yaptılar.

İftar yemeğinde, şehit ve gazi yakınları, İl Müftüsü Aşır Durgun ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel'in de eşlik ettiği iftar programında, Zonguldak Valisi Osman Hacibektaşoğlu öğrenciler ile birlikte sıraya girerek yemeğini aldı, aynı masalara oturarak Ramazan sevincini paylaştı, dersleri ve kariyer planları hakkında sohbet etti, bilgi ve becerileriyle toplumumuzun gelişimine katkı sağlayarak ülkemizin geleceğini şekillendirecek olan gençlere başarılar diledi. **(Haber Merkezi)**



Vali Aydoğdu, yurtta sahur yapan öğrencileri yalnız bırakmadı



Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu, Piri Sami Erkek Öğrenci Yurdu'nda ailelerinde ayrı sahur yapan öğrencileri yalnız bırakmayarak eşlik etti. Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu, Piri Sami Erkek Öğrenci Yurdu'nda ailelerinde ayrı sahur yapan öğrencileri yalnız bırakmayarak eşlik etti. Öğrencilerin talepleri ve ihtiyaçlarını dinleyen Vali Aydoğdu, beraberindeki kurum amirlerine talimatlar verdi.

Öğrencilerin aile ortamında iftar

yapmalarını sağlamak amacıyla Gurbetteki Ailem Projesinin başlatıldığını belirten ve öğrencilere evlerini sofralarını açan tüm Erzincanlılara teşekkür eden Vali Aydoğdu, "Bizler de Ramazan ayı boyunca her gün on öğrencimizi valilik konutunda misafir ediyoruz. Sizleri de misafir edeceğiz." dedi. Vali Aydoğdu'nun öğrencilerle sahur programına Erzincan Gençlik ve Spor Müdürü Volkan Burak Mumcu ile Milli Eğitim Müdürü Hacı Ömer Kartal'da katıldı.(iha)

BUCAK **KYK ÖĞRENCİ** YURDUNDA ÇANAKKALE ZAFERİ KONULU PROGRAM DÜZENLENDİ



Bucak **KYK Kız Öğrenci yurdunda** Çanakkale Zaferi konulu program düzenlendi. Bucak **KYK Kız Öğrenci yurdunda** manevi danışman Ayşe Kübra Zorlu eşliğinde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programı gerçekleştirildi. Program işaret dili ile İstiklal Marşı, 18 Mart konulu sinevizyon, öğrencilerin hazırladığı tiyatro gösterisi ve türkülerle devam etti. **Haber: Duray ÇİTEKÇİ**